
COMUNE DI SELARGIUS -  via Istria, 1 – 09047 SELARGIUS (CA) – AREA 6 LAVORI PUBBLICI 
Tel. 0708592216 - Fax 0708592214 - www.comune.selargius.ca.it  -  protocollo@pec.comune.selargius.ca.it 

 

 Comune di Selargius 
Città Metropolitana di Cagliari 

Area 6 – LAVORI PUBBLICI, SERVIZI CIMITERIALI, VERDE 
PUBBLICO 

 
ID. 1527 

 
 
 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE 
 

LAVORI DI REALIZZAZIONE DI N. 9 IMPIANTI FOTOVOLTAICI SULLE COPERTURE DEGLI EDIFICI 
SCOLASTICI. PRESA D’ATTO CESSIONE RAMO D’AZIENDA LGS COSTRUZIONI SRL A FAVORE DI 

ELETTROTECNICA SRL. NUOVO IMPEGNO DI SPESA, SVINCOLO E APPROVAZIONE POLIZZE  
CIG 826400155C CUP F73G17000210001 

 

IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO 
Ai sensi delle vigenti norme in materia di lavori pubblici e trasparenza amministrativa; 

RENDE NOTO 
 
AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: 

COMUNE DI SELARGIUS  
Piazza Istria, 1 - 09047 SELARGIUS (CA) Tel. 07085921 
Sito internet: www.comune.selargius.ca.it; 
Pec: protocollo@pec.comune.selargius.ca.it 
AREA 6 LAVORI PUBBLICI – SERVIZI CIMITERIALI – VERDE PUBBLICO Tel. 070 8592 213-216  

 Responsabile Unico del Procedimento: Ing. Alessio Erriu - Tel. 070 8592 215 
Email alessio.erriu@comune.selargius.ca.it 
 

PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE PRESCELTA: 
Procedura negoziata, ai sensi dell’art 36, comma 3 lett c) del D.Lgs. 50/2016 

 
OGGETTO ED ENTITÀ DELL’AFFIDAMENTO: 

Lavori di realizzazione di n. 9 impianti fotovoltaici sulle coperture degli edifici scolastici  
IMPORTO:  € 179.662,59 oltre IVA (10%); 
CUP:  F73G17000210001; 
CIG:   826400155C. 
 

DATA DI AGGIUDICAZIONE:  
Determinazione n. 819 27.07.2020; 
Determinazione n. 605 14.06.2021. 

 
CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE:  

Minor prezzo; 
 
 



COMUNE DI SELARGIUS -  via Istria, 1 – 09047 SELARGIUS (CA) – AREA 6 LAVORI PUBBLICI 
Tel. 0708592216 - Fax 0708592214 - www.comune.selargius.ca.it  -  protocollo@pec.comune.selargius.ca.it 

 

AGGIUDICATARIO: 
ELETTROTECNICA srl – con sede a Viddalba (SS); 

 
ORGANO COMPETENTE PER LE PROCEDURE DI RICORSO:  

TAR Sardegna – Via Sassari – Cagliari, ai sensi dell’art. 120, del D.lgs 104/2010 e ss.mm.ii; 
 
ESTREMI DELLA PUBBLICAZIONE: 

Comune di Selargius “Amministrazione trasparente” - www.comune.selargius.it 
 

 
 
Selargius, 01.07.2021           IL RESPONSABILE UNICO PROCEDIMENTO 

Ing Alessio Erriu 
 
 
 
 
 
 
 

 


